
                                                                                                                    
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 березня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  
 

 

                                                       

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня                 

2020 року № 404 «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України» втратили чинність постанова Кабінету 

Міністрів України від 15 вересня 1993 року № 733 «Про створення 

Національної ради з питань безпечної життєдіяльності населення», 

розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 

8 січня 2003 року № 4-р-03 «Про затвердження нового складу та Положення 

про обласну раду з питань безпечної життєдіяльності населення» та згідно з 

листом Дніпропетровської  обласної  державної  адміністрації  від  08  лютого              

2021 року № 979/02/192-21  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної у 

місті ради від 26 січня 2021 року № 69  «Про створення районної ради з питань 

безпечної життєдіяльності населення, затвердження її складу та Положення про 

неї». 

 

 

В. о. голови Саксаганської   

районної  у місті ради –  

заступник голови районної  

у місті ради                   Борис  Яровий 

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради                           

від 26 січня 2021 року № 69  «Про створення районної ради з питань 

безпечної життєдіяльності населення, затвердження її складу та 

Положення про неї» 

 

ПРОЄКТ 


